

## Resultatrapport

Periode: 2017  
Kunde: (Alle)  
Leverandør: (Alle)  
Avdeling: 3 Seilfly  
Prosjekt: (Alle)  
 m/underprosjekter  
Budsjett: (Ikke valgt)

| Resultat (2017)   |                |                  |                 |
|---|----------------|------------------|-----------------|
| Regnskapskonto  | 2017           | 2016             |                 |
|   |                | Periode          | Endring         |
| <b>Driftsresultat</b>   |                |                  |                 |
| <b>Driftsinntekter</b>  |                |                  |                 |
| <b>Salgsinntekter</b>   |                |                  |                 |
| 3110 Flyinntekter   |                | 465 292          | -465 292        |
| 3130 Bensinsalg   |                | 6 975            | -6 975          |
| <b>Salgsinntekter</b>   |                | <b>472 268</b>   | <b>-472 268</b> |
| <b>Annen driftsinntekt</b>  |                |                  |                 |
| 3609 Wavecamp - annen Inntekt                                       |                | 106 690          | -106 690        |
| 3610 Flyinntekter MWL   | 479 618        |                  | 479 618         |
| 3611 Flyinntekter - andre   | 48 050         |                  | 48 050          |
| 3616 Flyinntekter   |                |                  |                 |
| 3691 Vågå deltaker -MWL   | 11 050         |                  | 11 050          |
| 3805 Gevinst salg fly   |                | 290 614          | -290 614        |
| 3910 Kursinntekter - MWL  | 46 931         |                  | 46 931          |
| 3920 Medlemskontingenter  | 6 300          |                  | 6 300           |
| 3921 Årskort - MWL  | 291 000        | 208 000          | 83 000          |
| 3961 Inntekter Vågå   |                | 5 850            | -5 850          |
| <b>Annen driftsinntekt</b>  | <b>882 949</b> | <b>611 154</b>   | <b>271 795</b>  |
| <b>Driftsinntekter</b>  | <b>882 949</b> | <b>1 083 422</b> | <b>-200 472</b> |
| <b>Driftskostnader</b>  |                |                  |                 |
| <b>Varekostnad</b>  |                |                  |                 |
| 4320 Kjøp av bensin for videresalg                                  |                | 48 406           | -48 406         |
| <b>Varekostnad</b>  |                | <b>48 406</b>    | <b>-48 406</b>  |
| <b>Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler</b> |                |                  |                 |
| 6000 Avskrivninger fly  | 87 767         | 220 100          | -132 333        |
| 6011 Avskrivninger bygninger  | 8 215          |                  | 8 215           |
| <b>Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler</b> | <b>95 982</b>  | <b>220 100</b>   | <b>-124 118</b> |
| <b>Annen driftskostnad</b>  |                |                  |                 |
| 6100 Frakt, transportkostnad og forsikring ved vareforsendelse      | 3 237          |                  | 3 237           |
| 6110 Toll og spedisjonskostnad ved vareforsendelse                  | 362            |                  | 362             |
| 6250 Bensin, dieselolje   |                | 1 584            | -1 584          |
| 6400 Leie maskiner  | 2 500          | 2 563            | -63             |
| 6430 Leie slepefly  | 80 500         | 109 218          | -28 718         |
| 6435 Leie Seilfly   | -17 765        |                  | -17 765         |
| 6440 Leie transportmidler   | 1 200          |                  | 1 200           |
| 6490 Annen leiekostnad  | 13 750         |                  | 13 750          |
| 6500 Verktøy og utstyr - MWL  | 648            | 24 113           | -23 465         |
| 6501 Verktøy og utstyr - andre                                      | 13 830         |                  | 13 830          |

| <b>Resultat (2017)</b>                      |                |                  |                   |
|---|----------------|------------------|-------------------|
| Regnskapskonto                              | 2017           | 2016             |                   |
|   |                | Periode          | Endring           |
| 6552 Datautstyr (software)                  |                | 680              | -680              |
| 6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr       | 72 222         | 129 889          | -57 667           |
| 6622 CAMO utgifter                          | 12 300         | 22 975           | -10 675           |
| 6625 Reparasjon skader/utbedring            | 7 455          | 11 919           | -4 464            |
| 6690 Reparasjon og vedlikehold annet        | 1 268          | 4 219            | -2 951            |
| 6760 Flyplass- og landings-utgifter         |                | 323              | -323              |
| 6780 Honorar/konsesjonsbehandling           | 2 750          | 3 500            | -750              |
| 6800 Kontorrekvisita                        | 70             |                  | 70                |
| 6850 Ungdomsarrangementer                   | 42 750         | 36 345           | 6 406             |
| 6860 Utlegg kurs og møter - MWL             | 5 821          | 33 532           | -27 711           |
| 6861 Møter, kurs, oppdatering o.l           | 60 987         |                  | 60 987            |
| 6890 Annen kontorkostnad                    | 680            |                  | 680               |
| 6940 Porto                                  | 1 332          |                  | 1 332             |
| 7000 Drivstoff til egne motorfly - MWL      | 1 295          |                  | 1 295             |
| 7001 Drivstoff egne motorfly - annet        | 42 262         |                  | 42 262            |
| 7040 Forsikring, selskapets transportmidler | 30 851         |                  | 30 851            |
| 7110 Bilgodtgjørelse - MWL                  | 1 500          |                  | 1 500             |
| 7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig      |                | 33 686           | -33 686           |
| 7200 Provisjonskostnad, oppgavepliktig      |                | 3 003            | -3 003            |
| 7510 Forsikring materiell                   | 38 430         | 56 838           | -18 408           |
| 7560 Årsavgift tilsyn                       | 15 075         | 15 762           | -688              |
| 7790 Annen kostnad, fradragsberettiget      | 14 264         | 18 514           | -4 250            |
| <b>Annen driftskostnad</b>                  | <b>449 576</b> | <b>508 664</b>   | <b>-59 088</b>    |
| <b>Driftskostnader</b>                      | <b>545 558</b> | <b>777 170</b>   | <b>-231 612</b>   |
| <b>Driftsresultat</b>                       | <b>337 391</b> | <b>306 251</b>   | <b>31 140</b>     |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>   |                |                  |                   |
| <b>Finanskostnader</b>                      |                |                  |                   |
| <b>Annen finanskostnad</b>                  |                |                  |                   |
| 8150 Annen rentekostnad                     | 73 469         | 47 374           | 26 096            |
| 8160 Valutatap (disagio)                    | 44             |                  | 44                |
| <b>Annen finanskostnad</b>                  | <b>73 514</b>  | <b>47 374</b>    | <b>26 140</b>     |
| <b>Finanskostnader</b>                      | <b>73 514</b>  | <b>47 374</b>    | <b>26 140</b>     |
| <b>Netto finansresultat</b>                 | <b>-73 514</b> | <b>-47 374</b>   | <b>-26 140</b>    |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>  | <b>263 878</b> | <b>258 878</b>   | <b>5 000</b>      |
| <b>Ordinært resultat</b>                    | <b>263 878</b> | <b>258 878</b>   | <b>5 000</b>      |
| <b>Ekstraordinære poster</b>                |                |                  |                   |
| 8490 Annen ekstraordinær inntekt            |                | 800 000          | -800 000          |
| <b>Ekstraordinære poster</b>                |                | <b>800 000</b>   | <b>-800 000</b>   |
| <b>Årsresultat</b>                          | <b>263 878</b> | <b>1 058 878</b> | <b>-795 000</b>   |
| <b>Overføringer</b>                         |                |                  |                   |
| 8960 Overføringer annen egenkapital         |                | 1 058 878        | -1 058 878        |
| <b>Sum overføringer</b>                     |                | <b>1 058 878</b> | <b>-1 058 878</b> |